
Iriz • ac•ax 

44 Áfila 
P.ICLITALY 	CIENLI■15 ICT4S 

Rerneo ,norpota 

SALTA, 19 de noviembre de 2012 

EXP-EXA N° 8457/2012 

RESCD-EXA N° 768/2012. 

VISTO la RESD-EXA N° 517/2012, emitida por Decanato ad referendum del 
Consejo Directivo, de fecha 17 de octubre de 2012; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 07/11/12 del cte. ario, 
resuelve homologar por unanimidad la resolución antes mencionada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Homologar la RESD-EXA N° 517/2012, emitida por Decanato, 
mediante la cual se aprobó el Acta Dictamen y designó al alumno Marcelo Valentín 
ARIAS - D.N.I. N° 32.045.440 en el cargo de ALUMNO AUXILIAR DOCENTE DE 
SEGUNDA CATEGORÍA para la asignatura Estructuras Algebraicas de la carrera 
Profesorado en Matemática — Plan 1997, de esta Unidad Académica, a partir de la efectiva 
toma de posesión de funciones y hasta el 31/12/12. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber al Sr. Arias, al Departamento de Personal y a la Dirección 
de Personal. Cumplido, archívese. 

NMA 
lv 

~CM0C-----"9 	PUJA 
D O 

FACULTAD 	. EXACTAS - UN% 


	Page 1

